
Protokoll landsmøte til Landsforeningen for barnevernsbarn
(LFB)

Dato: 25- 26 Mai 2024

Sted: Thorbjørnrud hotell. Jevnaker.

Lørdag 25.05.24 Dag 1.
Åpning ved styreleder Cecilia Dinardi.

Styreleder gratulerer alle medlemmer av LFB for hva organisasjonen har fått til gjennom

årene. Interimsstyret for 2023/24 har styrt organisasjonen det siste året. Styrelederen kan

gledelig meddele at LFB har fått ansatt sin første generalsekretær.

Mandatet til interimstyre har vært å løsrive LFB fra moderorganisasjonen “Voksne for barn”

og styrke organisasjonsdemokratiet. Styret har opplevd flere uventede hendelser i

styreperioden. Fra juni/juli 2023 har styret måttet drifte kontoret, da to ansatte for LFB var

sykemeldte, og daglig leder takket ja til en sluttpakke. Kontoret var dermed ubemannet og

styreleder måtte tre inn som fungerende daglig leder/generalsekretær. Det har vært et samlet

styret som har stått sammen i en krevende periode. En erfaring som har testet organisasjonen-

og vist at LFB er i stand til å takle harde tider.

Styreleder orienterer kort om at hun trekker seg fra innstillingen fra valgkomiteen om nytt

styrelederverv, av private årsaker. Valgkomiteen kommer med ny innstilling til

sammensetning i styret, som sendes ut i løpet av dagen.

Ordet gis videre til generalsekretær Jasmin Agovic-Nordaas. Generalsekretæren informerer

kort om egen bakgrunn. Han kommer fra Bosnia, har en mastergrad i historie, og har erfaring

med barnevernet selv. Bred erfaring som folkevalgt politiker, samt som styreleder i andre

forum. Generalsekretæren oppfordrer medlemmer til å ta kontakt når som helst. Videre

oppfordres det til å styrke og ivareta demokratiet i organisasjonen.

Det er på forhånd sendt ut sakspapirer og vedlegg til de ulike sakene til alle delegater.
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Sak 1/24 Konstituering og godkjenning av ordstyrer.

1.1 /24 Landsmøtet godkjenner innkallingen til landsmøtet.

1.2/24 Landsmøtet velger Daniel B. Rayner som ordstyrer.

Ordet gis til Daniel Bøhn Rayner.

1.3/24. Styremedlem Cecilie Bråten, velges som referent av landsmøtet.

1.4/24 Valg av tellekorps.

Landsmøtet velger generalsekretær og leder av kontrollkomiteen Ole Henrik Kråkenes som
tellekorps.
Protokollunderskrivere, delegat nummer 6 og 15 vedtas av landsmøtet.

1.5/24 Valg av redaksjonskomité.

Delegat 1, 23, 2 og 3 og generalsekretær velges som redaksjonskomiteen av landsmøtet.
Dette blir enstemmig valgt av landsmøtet.

1.6/24 Godkjenning av tidsplan.

Tidsplanen vedtas, med en stemme imot.

Delegat 23 kommer med forslag om at frister for å komme med forslag etter endt debatt ikke
skal kunne fremmes. Hvis det skal fremmes kreves det godkjenning av landsmøtet med 2/3
flertall. Forslaget ble enstemmig vedtatt av landsmøtet.

Delegat 23 kommer med nytt forslag om votering, og at landsmøtet venter med å stemme før
ordstyrer sier: og det stemmes. Forslaget blir enstemmig vedtatt.

1.7/24. Møteregler.

Møteregler blir enstemmig vedtatt av landsmøtet.

1.8/24 Konstituering av delegater.

Listen over delegater er:

Delegat 1 Anna M Moe

Delegat 2 Hemen Hajaji

Delegat 3 Nathalie A Nazan
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Delegat 4 Jonas Larsen (ikke tilstede)

Delegat 5 Nina Sehested

Delegat 6 Saga E Lovstrom

Delegat 7 Anja I Pedersen,

Delegat 8 Elsa V Raisainen Christiansen

Delegat 9 Charlotte Mari Johansen Broks

Gjest: Marie Sivertsen

Delegat 10 Karoline Ulriksen Robertsen

Delegat 11 Simon Mortveit

Delegat 12 Katrine Dinardi

Nummer 13 styremedlem Cecilie Bråten

Delegat 14 Ann Charlott Olsen

Delegat 15 Rebekka Marie Moe

Delegat 16 Malin K Løvhaug Risa

Delegat 17 Hana Tarani

Delegat 18 Daniel P. Gulbrandsen

Delegat 19 Esmeralda Josef (ikke tilstede)

Delegat 20 Jim Andre Sandal

Delegat 21 Roger Aron Johansen

Delegat 22 Nadia Nilsen

Delegat 23 Ada Mathilde Brakstad

Nummer 24 Nestleder Camilla Røneid Flesland (ikke tilstede)

Nummer 25 Styremedlem Sandrina Elisabeth Sandell.
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Andre tilstede:

Styreleder Cecilia Dinardi - har stemmerett

Styremedlem Shimron Mohd - har stemmerett

Styremedlem Elias Halvorsrud - har stemmerett

20 stemmeberettigede er til stede og godkjennes. Delegat 5, har bedt om permisjon til
14.00 som godkjennes av landsmøtet enstemmig.

1.9/24 Saksliste

Landsmøtet godkjenner sakslisten.

Sak 2/24. Årsberetning.

Styreleder Cecilia Dinardi gir årsberetning.

Generalseskretær informerer.

Årsrapporten tas til orientering enstemmig av landsmøtet.

Sak. 3/24. Kontrollkomiteens årsberetning.

Ordet gis til Ole Henrik Kråkenes fra kontrollkomiteen. Kontrollkomiteens inntrykk er at
styret har styrt etter vedtektene. Det ble ikke holdt ordinært landsmøte i 2023, kun et
ekstraordinært. At kontoret til LFB er underbemannet er en kjent problemstilling fra
tidligere.

Følgende delegater tok ordet i debatten: delegat 7 med replikk fra generalsekretær, delegat 2,
med replikk fra delegat 7. Delegat 27. Styremedlem Elias Halvorsrud, med replikk fra delegat
1, generalsekretær.

Kontrollkomiteens årsberetning tas til orientering enstemmig av landsmøtet.

Sak 4/24 Godkjenning av regnskap 2023.

Ordstyrer gir ordet til styreleder Cecilia Dinardi som informerer om årsregnskapet.
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Følgende delegater tok ordet: delegat 2, delegat 7, Generalsekretær opplyser om status på
konto, delegat 20, generalsekretær, delegat 21.

Landsmøtet tar regnskapet til etterretning enstemmig.

Sak 5/24. Godkjenning av budsjett 2024.

Styreleder informerer og viser til sakspapirene hvor budsjettet er vedlagt. Budsjettet er et
forslag. Det blir gjort tilpasninger underveis.

Følgende delegater tok ordet i behandling av saken: Delegat 21, med replikk fra delegat 2.
Delegat 20, Delegat 32, Generalsekretær, Delegat 20 (andregangsinnlegg), Delegat 7, med
replikk fra delegat 20, Delegat 21.

Saksopplysning gis av generalsekretær.

Delegat 5 har kommet til landsmøtet, og Landsmøtet har nå 21 stemmeberettigede.

Budsjettet tas til orientering av landsmøtet, mot en stemme, og en stemme blank.

Sak 6/24 Arbeidsplan 2024.

Styreleder informerer.

Følgende delegater tok ordet i behandlingen av saken: Delegat 32, Delegat 20, med replikk
fra delegat 32, Delegat 23, Generalsekretær.
Arbeidsplanen tas til orientering enstemmig av landsmøtet.

Sak 8/24. Politisk plattform.

Styreleder orienterer og viser til sakspapirene.

Følgende delegater tok ordet i behandlingen av saken: Generalsekretær, Delegat
20, Generalsekretær.

Forslag om at dagens politiske plattform videreføres uten endringer vedtas av landsmøtet mot
en stemme.

Forslag om gjennomgang av politisk plattform, og at denne behandles i neste landsmøtet
vedtas av landsmøtet- mot en stemme.

Det vedtas av landsmøte å flytte på punkter i sakslisten på grunn av overtid. Sak 9/24 og
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votering av sak 7/24 ble flyttet til landsmøtets dag nummer 2.

Sak 10/24. Styrehonorar.

Styreleder informerer om styrets forslag om honorar av styret. Etter løsrivelsen av
organisasjonen har styret i LFB et eget rettslig ansvar. Dette ansvaret bør gjenspeiles i
honorar.

Følgende delegater tok ordet under behandlingen av saken: Delegat 22, Delegat 20,
Generalsekretær, Delegat 6, Delegat 20, Delegat 25, Delegat 23, med replikk fra leder,
Delegat 21, med replikk fra delegat 22, Generalsekretær, Styremedlem Shimron Mohd med
saksopplysning. Delegat 32, med replikk fra generalsekretær, delegat 23 og delegat 3.

Delegat 22 har et muntlig endringsforslag. Forslaget er å endre honorar til 30 000 kroner, for
alle styremedlemmer på lik linje.

Delegat 22 kommer med nytt forslag etter debatt. Nytt forslag: Alle styremedlemmene
honoreres med beløp på 25 000 kroner, vara 2000 kroner for hvert møte deltatt på, styreleder
25 000 kroner. Etterbetaling et år for interimsstyret.

Vedtak: Det opprinnelige forslaget fra styret vedtas av landsmøtet. Dette forslaget innebærer
at leder honoreres med kroner 25 000, nestleder 20 000, styremedlemmer 15 000 og vara
2000 pr møte.

Etterbetaling for interimsstyret fra forrige styreperiode vedtas av landsmøtet.

Sak 7/24. LFB vedtekter.

Styremedlem Elias Halvorsrud informerer om nye vedtekter, og viser til sakspapirene hvor
gamle og nye vedtekter ligger vedlagt.

Styreleder har saksopplysning og ordstyrer åpner for debatt. Flere forslag debatteres.
Følgende delegater tok ordet under behandlingen av saken: Delegat 7, Delegat 23, Delegat
21, Delegat 15, Delegat 2, med replikk fra delegat 23. Delegat 23 (andre gang), Delegat 20,
Delegat 18, Delegat 17, med replikk fra delegat 6. Styremedlem Elias Halvorsrud, Delegat
25, Delegat 17, med replikk fra delegat 23, Delegat 2, med replikk fra delegat 22. Delegat 21
(andre gang), med replikk fra delegat 17, Delegat 3, med replikk fra delegat 1. Delegat 18
(andre gang), Delegat 24, Delegat 6, med replikk fra delegat 23.

Det åpnes for endringsforslag fra medlemmer på nye vedtekter, som sendes inn skriftlig og
gjennomgås av redaksjonskomiteen.

Landsmøtet er på overtid, og votering utsettes til neste dag. Sak 9/24 og votering av sak 7/24
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ble flyttet til landsmøtets dag nummer 2.

Søndag 26.05.24. Dag 2.
Konstituering.

Tilstedet er 19 stemmeberettigede som godkjennes. Delegat 15, 17, og 21 er i permisjon som
landsmøtet vedtar godkjent.

Votering på endringsforslag til nye vedtekter.

Forslag: Ny tekst til kapittel 4.2. Det skal tilstrebes å ha ett medlem som fortsatt mottar tiltak
fra barnevernet. Forslaget er vedtatt av landsmøtet mot tre stemmer.

Forslag. Ny tekst til kapittel 4.1. Ved stemmelikhet åpnes det for debatt før det voteres på
nytt. Ved fortsatt stemmelikhet faller forslaget.

Forslaget blir vedtatt mot tre stemmer.

Forslag, kapittel 4.1. ny tekst. Ved stemmelikhet åpnes det for debatt før det voteres på nytt.
Ved fortsatt stemmelikhet har styreleder dobbeltstemme.

Forslaget faller.

Forslag. Kapittel 3.3 og 3.7. Endringsforslag. Slette styret kan ikke melde på seg selv som
delegater. Styret skal ikke stemme over saker hvor de er inhabile.

Forslag vedtatt mot to blanke stemmer.

Forslag. Kapittel 1.3. Det skal jobbes med å redusere stigma i offentlig tjenesteapparat knyttet
til å ha eller å ha hatt kontakt med barnevernet i oppveksten.

Vedtatt mot syv stemmer for at forslaget skal inn i vedtektene.

Forslag. Kapittel 1.2. sletting av deler av tekst, og få inn et eget punkt om inkludering.
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Ny tekst: LFB er en demokratisk bruker og interesseorganisasjon som har som mål å bedre
barn og unges rettigheter i møte med barnevernet og det offentlige tjenesteapparatet.
Organisasjonen er rusfri, partipolitisk – og religiøst uavhengig og nøytral..

Vedtatt av landsmøtet.

Forslag. Kapittel 1.2.
Nytt punkt. Inkludering. LFB aksepterer ingen diskriminering på grunn av graviditet,
omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn funksjonsvarians, seksuell orientering,
kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk eller alder.
Forslaget vedtas.

Forslag. Kapittel 2.3. endring.

Forslaget vedtas og gjengis nedenfor:

Alle ansatte og tillitsvalgte må til enhver tid kjenne til og følge retningslinjene for en trygg
organisasjon, som vedtas av styret.

Ansatte og tillitsvalgte som representerer organisasjonen er ansvarlige for gjennom
sin opptreden å opprettholde tilliten og omdømme til organisasjonen.

Alle som opptrer i offentlige fora eller på eksterne programmer i kraft av sitt verv i LFB,
plikter seg til å opptre ryddig og til å følge norsk lov.

Forslaget vedtas mot to stemmer.

Forslag. Sletting forslag som ikke blir vedtatt.

Forslag. Kapittel 2.3. Sletting.

Styrets forslag vedtas slik det står i nye vedtekter.

Forslag. Kapittel 1.4. Nytt punkt om daglig drift.

Forslaget faller.

Dokumentet er signert av: SEL, CB, DBR, RMM



Forslag, kapittel 3.10. Sletting av tekst hvor det står: det er kun saker som er meddelt i
innkallingen som skal behandles.

Forslaget vedtas.

Forslag. Nytt kapittel om tillitsvalgte.

Teksten vedtas og gjengis under:

3. Tillitsvalgte

Med tillitsvalgte menes alle som er valgt fil å fylle et verv, enten internt i organisasjonen,
eller på vegne av organisasjonen eksternt.

Tillitsvalgte velges av og blant organisasjonens ordinære medlemmer og støttemedlemmer.

Alle verv er toårige. Halve styret/kontrollkomite/valgkomite er på valg hvert år.

3.1 Mangfold

I innstillinger til tillitsverv, skal faktorer med betydning for mangfold veie tungt.

Det skal etterstrebes å representere et bredt spekter av kjønn, etnisitet, alder
og funksjonsvarianser.

3.1 Habilitet

Enhver som deltar i behandlingen av en sak i organisasjonen eller på vegne av LFB skal selv
vurdere sin habilitet i saken. Dersom man enten selv har særlig egeninteresse eller har et
nært slektskap eller forhold til noen av partene med særlig egeninteresse i utfallet av saken,
er man inhabil og skal ikke delta i behandling av saken.

Den enkelte tillitsvalgte er selv pliktig til å opplyse om forhold som kan føre til inhabilitet.

3.2a Styret

Styret er organisasjonens høyeste organ mellom landsmøtene
Styret vedtar sin egen forretningsorden, eksakt møteplan og styreinstruks for organisasjons
året. Styret er beslutningsdyktig når det er innkalt i tråd med vedtektene og når minst
halvparten av medlemmene er til stede.

Alle styremedlemmer har tale-, forslags- og stemmerett. Varamedlemmer har møterett.

Styret skal møtes minimum 2 ganger per kvartal, det legges ingen føringer for om disse
møtene foregår digitalt eller fysisk.

Styrets ansvar: Styrets hovedoppgave er å sørge for at LFB til enhver tid følger opp vedtak og
prioriteringer gjort av landsmøtet.
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Dette innebærer å sørge for:

● Utarbeidelse og gjennomføring av strategier og planer for driften, etter retning satt
av landsmøtet.

● At LFB drives innenfor forsvarlige økonomiske rammer, ved å følge opp
organisasjonens budsjett og regnskap.

● At organisasjonene følger opp og aktivt arbeider med egne etiske
retningslinjer·

● At medlemmenes demokratiske rettigheter blir ivaretatt og at LFB driftes i
tråd med demokratiske prinsipper

● Å gi fullmakter og delegere oppgaver til administrasjonen.

3.2b Styrets sammensetning

Alle ordinære medlemmer er valgbare til alle verv i organisasjonen, i tillegg er
støttemedlemmer valgbare til verv i styret, kontrollkomiteen og valgkomiteen.

Styret skal bestå av Styreleder Nestleder Fire styremedlemmer To varamedlemmer

I styret skal det tilstrebes bredde i erfaring, kjønn, bakgrunn og kompetanse. Styret må
sammensettes på en slik måte at det er kompetent til å ivareta organisasjonsdriften. Det
skal alltid være et flertall i styret med brukererfaring fra barnevernet.

3.2 Overgang fra verv

Dersom man ikke blir gjenvalgt eller fratrer verv plikter man å bidra med overføring av
tilganger til verktøy. Det skal legges til rette for god overlapp mellom de fra tredende og
påtroppende tillitsvalgte.

3.4 Politiattest

LFB har anledning til å kreve politiattest for frivillige i organisasjonen som skal samhandle
med barn og unge.

For ansatte og personer med tillitsverv skal det fremlegges politiattest ved tiltredelse.

Kapittelet flyttes ut av medlems kapittelet.

Forslag. Kapittel 1.2. Forslag anbefales flyttet til slutten av forslag 8. Ikke diskriminering av
levestil, tidligere kriminell bakgrunn og rushistorie.

Vedtatt med to stemmer mot og en blank.

Forslag som bortfalt.

Dokumentet er signert av: SEL, CB, DBR, RMM



Forslag. Kapittel 7. Endring.

Ny tekst vedtas og gjengis under:

Mistillit og disiplinærsaker.

Det kan rettes disiplinærsak mot de som bryter organisasjonens vedtekter, øvrige
retningslinjer, og vedtak fra styrende organ i organisasjonen etter vurdering av
bl.a. alvorlighetsgrad.

Disiplinærtiltak kan også rettes mot de som opptrer på et vis som skader organisasjonens
omdømme, er økonomisk utro eller opptrer klanderverdig.

Disiplinærtiltak mot ansatte.

Disiplinærtiltak håndteres i tråd med arbeidsmiljøloven av generalsekretær eller
nærmeste leder med styret som ankeinstans.

Reaksjoner.

Medlemmer og personer med verv i organisasjonen kan få en eller flere av disse reaksjonene
i forbindelse med en disiplinærsak: Skriftlig Advarsel, Vedtak om kritikk, Vedtak om sterk
kritikk, Midlertidig suspensjon fra tillitsverv, Midlertidig tap av rettigheter, herunder rett om
delegat status på landsmøtet, Midlertidig eksklusjon, Permanent tap av rettigheter herunder
retten til å bli vurdert og stille til tillitsverv og roller, Permanent eksklusjon.

Der hvor reaksjonen er midlertidig må vedtaket tydeliggjøre hvor lenge reaksjonen skal

vare.

Saksbehandling.

Det er i hovedsak styret som undersøker og fatter vedtak i disiplinærsaker, et unntak av saker
rettet mot styrets egne medlemmer som fattes av kontrollkommisjonen.

Partene kan be om å få saken overført til kontrollkommisjonen der hvor det er en overveiende
sannsynlighet at personkonflikter vil stå i veien for rettferdig saksbehandling

Behandlende organ skal i starten av en sak utpeke et av medlemmene som saksbehandler.

Saksbehandler skal sørge for at saken er tilstrekkelig belyst. Den saken retter seg mot skal ha
anledning til å sette seg nok inn i saken for å kunne forsvare seg selv og ha tilgang på de
opplysninger som er nødvendig for å oppnå dette.

Det skal sendes et forhåndsvarsel minst en måned før styremøte hvor reaksjon besluttes.

I det behandlende styremøte skal partene få minst 10 minutter til å legge frem sin side av
saken før styret fatter beslutning om disiplinærtiltak.

Under saksbehandlingen av en disiplinærsak kan det behandlende organet fatte vedtak om
suspensjon fra verv/rettigheter/medlemskap i organisasjonen.
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Anke.

Medlemmer som får vedtak om disiplinærtiltak mot seg kan anke vedtaket inn til det første
ordinære landsmøtet som foretar endelig behandling. Vedtak fra landsmøtet i slike saker
krever et simpelt flertall.

Rettigheter.
Parter som står i en disiplinærsak har rett til å ha med seg en støtteperson gjennom
hele prosessen og ha innsikt i belysende dokumenter, om dette ikke gjøres skal det være
tungtveiende grunner for dette. e.g varslers sikkerhet.

Forslag.

Forslaget blir ikke realitetsbehandlet.

Forslag. Skal du søke om å være erfaringskonsulent må du ha fylt 18 år.

Forslaget faller.

Forslag. Nytt punkt. Aldersgrense for styreverv er 15 år.

Forslaget blir vedtatt mot 6 stemmer og fem blanke.

Forslag. Kapittel 2.8. Endring.

Forslaget falt.

Forslag. Kapittel 3. Endring.

Vedtatt og gjengis under:

“Landsmøtet er LFBs høyeste myndighet og samles en gang i året.

4.1 Tale-, forslags- og stemmerett

Følgende møter med stemme-, tale og forslagsrett:

- Delegater

Følgende møter med tale- og forslagsrett:
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- Kontrollkomiteen

- Generalsekretær og ansatte i LFB

Landsmøtet kan vedta at andre skal innvilges stemme, tale- og

forslagsrett. 4.1a Møteledelsen

Møteledelsen består av ordstyrer og protokollfører. Disse velges av landsmøtet

under konstitueringen. Møteledelsen har ikke forslags- og stemmerett.

4.2 Delegater.

Alle ordinære medlemmer kan melde seg som delegater til landsmøtet

4.3 Frister.

Innkalling sendes ut til alle medlemmer senest åtte uker før landsmøtet.

Medlemmer som ønsker å stille på landsmøtet må melde seg på senest fire uker før
landsmøtet.

Kontrollkomiteens beretning og valgkomiteens innstilling skal være sendt til
administrasjonen/styret senest seks uker før landsmøtet

Innkalling med saksliste og standard sakspapirer skal sendes til delegatene senest fire uker
før landsmøtet

Frist for innsending av saker er seks uker før landsmøtet

4.4 Beslutningsdyktighet.
Landsmøtet er vedtaksdyktig når det er innkalt i tråd med vedtektene og det er påmeldt minst
20 delegater og minst halvparten av de påmeldte delegatene er til stede.

4.5 Faste saker.

● Faste saker på ordinært landsmøte utover konstituering er som følger
● Årsmeldinger og årsberetninger
● Regnskap
● Resolusjoner
● Innkomne saker

Valg. 4.6 Votering

Forretningsorden og vedtekter krever ⅔ flertall, andre voteringer krever kun simpelt

flertall. Ved stemmelikhet skal det voteres på nytt.

Dersom det ved annen gangs votering fortsatt er stemmelikhet, skal valgkomiteens innstilling
legges til grunn.

Ved digital avstemning skal kun møteledelsen ha tilgang til hvilke delegater som har stemt
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hva.

4.7 Valg

Ved personvalg med mer enn én kandidat skal det alltid avholdes skriftlig valg.

Stemmetallene ved personvalg skal ikke protokollføres.

4.8 Ikrafttredelse

Landsmøtetes beslutninger og vedtak trer i kraft ved landsmøtet slutt, med mindre annet
bestemmes landsmøtet med 2/3 flertall.

4.9 Protokoll

Det skal føres protokoll fra landsmøtet som skal inneholde alle fremsatte forslag og vedtak.

Protokollen skal underskrives av ordstyrer og to valgte landsmøtedelegater. Protokollen er

tilgjengelig for alle.

4.10 Ekstraordinært landsmøte

Det skal avholdes ekstraordinært landsmøte dersom 1/3 av medlemmene krever det, eller når
kvalifisert flertallet i styret mener det er nødvendig.

Det er kun de oppmeldte sakene som skal behandles på ekstraordinært landsmøte.

Innkalling til ekstraordinært landsmøte skal sendes ut senest fire uker før møtet finner sted.

Forslag. Styret gis redaksjonell frihet.

Forslaget vedtas.

Forslag. Forslag faller.

Forslag. 5.2. Valgkomiteen skal vurdere egnethet på styremedlemmer.

Forslag falt.

Forslag. Kapittel 2.2. sletting.

Forslag ikke opprettholdt.

Forslag. Nedre aldersgrense bør være 18 år for verv.
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Forslaget blir ikke realitetsbehandlet.

Forslag. Det er en begrensning på 15 år for verv i organisasjonen.

Forslaget blir ikke realitetsbehandlet.

Forslag. Kapittel 4.2.
Del 1. Saker som ikke står på sakslisten krever 2/3 flertall for å bli behandlet under
landsmøtet.

Forslag del 1 vedtas.

Del 2. Forslag om å stryke “geografisk spredning” i teksten til vedtektene

vedtas ikke av landsmøtet.

Landsmøtet vedtar enstemmig nye vedtekter.

Sak 11/24 Valg av revisor.

Styreleder informerer om valg av revisor. Gammel revisor er RSM Norge AS, ny revisor er
Revisorgruppen Akershus AS ved revisor Håkon Mæland.

Forslaget blir enstemmig vedtatt av landsmøtet.

Sak: 9/24 Erfaringskonsulent ordningen.

Styreleder orienterer.

Evaluering av erfaringskonsulent ordningen gjennomføres til neste landsmøte.

Vedtas enstemmig av landsmøtet.
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Sak 13/24 Valg av kontrollkomité.

Ordstyrer foreslår å velge kandidater under ett som foreslått av innstillingen.

Dette er de valgkomiteen innstiller til kontrollkomiteen:

Leder: Ole Henrik Kråkenes

Medlem: Sissel Bjørsvik

Medlem: Eirin Kvadsheim

Forslaget blir enstemmig vedtatt.

Sak 14/24 valg av valgkomite.

Styret sin innstilling til valgkomite

Papirversjonen med navn på innstilte medlemmer er feil. Riktig navn på nye medlemmer til
valgkomiteen meddeles landsmøtet muntlig og er Simeon Eriksen, Elsa Veronica B.
Christiansen og Ida Helene Ness Mortensen.

Vedtas enstemmig.

Sak 12/24 Valg av styre.

Valgkomiteen ved Ellen Galaasen informerer via Teams om kandidatene som innstilles til

styreverv. Valgkomiteen viser til sakspapirene, og mail med endringer. I sakspapirene og

mail ligger presentasjon og CV på innstilte styrekandidater. Da styreleder har trukket sitt

kandidatur, har to av kandidatene endret innstilling. Valgkomiteen foreslår dermed Sandrina

Sandell som styreleder, og Cecilie Bråten som nestleder. På grunn av kort tid har

valgkomiteen ikke funnet en kandidat til ett av vervene som ordinært styremedlem.

Landsmøtet bes om å komme med forslag til kandidat.

Følgende delegater tok ordet under behandlingen av saken: Delegat 20, Delegat 25. Innstilt
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varamedlem Amir Nqila presenterer seg for landsmøtet via Teams. Styremedlem Cecilie

Bråten foreslår delegat 12 til styremedlem.

Delegat 12 informerer om seg selv og takker ja til verv som styremedlem.

Supplering av styret etter nye vedtekter

Styremedlem Shimron Mohd informerer om at styret foreslår at: landsmøtet gir valgkomiteen

mandat til å supplere den siste varaplassen etter landsmøtet (i henhold til nye vedtekter, hvor

det fremover skal være to vara i styret.) Forslaget vedtas av landsmøtet.

Det foreslås av ordstyrer at landsmøtet velger hvert styremedlem for seg, da det ikke har

kommet forslag til motkandidater.

Sandrina Elisabeth Sandell velges enstemmig av landsmøtet til

styreleder.

Cecilie Bråten velges enstemmig av landsmøtet som nestleder.

Elias Halvorsrud velges enstemmig som styremedlem av landsmøtet.

Nina Sehested Jensen velges enstemmig som styremedlem av landsmøtet.

Charlotte Mari Johansen Broks velges enstemmig som styremedlem av

landsmøtet.

Katrine Dinardi velges enstemmig som styremedlem av landsmøtet.

Amir Nqila velges enstemmig som varamedlem av landsmøtet.

Nyvalgt leder Sandrina Sandell får ordet før landsmøtet heves.

Landsmøtet heves.
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Rett protokoll bekreftes ved digital signering

Daniel Bøhn Rayner, Ordstyrer Cecilie Bråten, Referent

Saga Elisabeth Lovstrom, delegat Rebekka Marie Moe, delegat
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